
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00053/2013 

Às 15:50 horas do dia 23 de setembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 107165, Pregão nº 00053/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Transporte Rodoviário - Mobiliário/Materiais/Equipamentos/Bens Pessoais
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de carga
fracionada para atendimento das necessidades de movimentação de suprimentos entre a Sede e as
Subseções do Coren/SP, de acordo com a demanda de cada unidade,conforme Anexo I - Termo de
Referência e Apenso I - Especificações Técnicas dos Serviços de Carga Fracionada.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 65.837,6300 Situação: Homologado

Adjudicado para: VIA GLOBAL TRANSPORTES & SERVICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
63.840,0000 , com valor negociado a R$ 63.700,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
19/09/2013
16:40:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VIA GLOBAL TRANSPORTES &
SERVICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 14.496.149/0001-18, Melhor lance: R$

63.840,0000, Valor Negociado: R$ 63.700,0000

Homologado 23/09/2013
15:50:04

Fim do documento

24/09/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


